summatione, <sup>3</sup>non in ira consummationis, et non erunt; et scient quia Deus dominabitur Jacob et finium terrae.

1 evellentur *N.* 2 in c. *fehlt N.*  
3 non *desgl.*

15. Convertentur ad vesperam, et famem patientur ut canes, et circuibunt civitatem.

16. Ipsi dispergentur ad manducandum; si vero non fuerint saturati, et murmurabunt.

17. Ego autem cantabo <sup>1</sup>fortitudinem tuam, et exultabo mane misericordiam tuam; quia factus es susceptor meus et refugium meum in die tribulationis meae.

1 virtutem *N.*

18. Adjutor meus, tibi psallam, quia Deus susceptor <sup>1</sup>es meus; Deus meus, misericordia mea. 1 meus es *V. N.*

uuirthun an thuro-fremingon, ne an âbulge thuru-fremingon, inde ne sulun uuesan; in uuitton sulun uuanda got sal uualdan Jâcob in endi erthon.

15. Bekêrda sulun uuerthun te âvandi, in hunger tholôn sulun alsô hundâ, in umbi gân burg.

16. Sia tiespreida uuerthint te etôni; of geuuisso ne uuerthint sada, in murmulôn sulun.

17. Ik eft singen sal sterke thîna in menden sal an morgen ginâthî thînro; uuanda thu gidân bis anfangere mîn in fluht mîn an dage arbeitthis mîn.

18. Helpere mîn, thi sal ik lovân, uuanda got antfengere bistu mîn; got mîn, genâthî mîn.

### Psalm LIX.

1. In finem, pro his qui immutabuntur, in tituli inscriptionem ipsi David in doctrinam,

2. cum succendit Mesopotamiam Syriae et Sobal et convertit Joab et percussit Idumaeam in valle Salinarum duodecim millia.

3. Deus, repulisti nos et destruxisti <sup>1</sup>nos; iratus es et misertus es nobis.

1 nos *fehlt N.*

4. Commovisti terram et conturbasti eam; sana contritiones ejus, quia commota est.

5. Ostendisti populo tuo dura; potasti nos vino compunctionis.

6. Dedisti metuentibus te sig-

3. Got, faruurpe unsig in testôrdôs unsig; thu irbulgi thi in genâthôdôs unsig.

4. Thu irruordôs irtha in gedruovedôs sia; heile tebrocannussi irô, uuanda irruort ist.

5. Thu ougedôs folki thînin harda thing; drencodôs unsig... bereuuissî.

6. Thu gêvi andrâdondon thi.

LVIII. 17. thîn. morge. anfangere. flucht, c *radiert.* — 18. genathi mi.

LIX. 4. gedruuedos. — 5. *nach unsig kleine Lücke mit der Note deest vini dictio Ms.* 6. andradondo. —

nificationem, ut fugiant a facie  
arcus,

7. ut liberentur dilecti tui.  
Salvum <sup>1</sup>fac dextera tua et ex-  
audi me.

<sup>1</sup> me fac N.

8. Deus locutus est in sancto  
suo: Laetabor et <sup>1</sup>partibor Sici-  
mam, et convallem tabernaculo-  
rum <sup>2</sup>mentibor;

<sup>1</sup> dividam N. <sup>2</sup> dimetiar N.